APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Abril/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/04/2023 R$ 39.199,81
Supermercados Exerc Ant 01/04/2023 R$ 2.191,19 | R$ 37.008,62
Carimbos cupons pizzas 01/04/2023 R$ 240,00 | R$ 36.768,62
Tarifa Bancaria 06/04/2023 R 70,00 | R$ 36.698,62
Floricultura 10/04/2023 R$ 200,00 | R$ 36.498,62
Materiais Elétricos 10/04/2023 R 232,00 | R$ 36.266,62
Materiais Elétricos 10/04/2023 R$ 267,79 | R$ 35.998,83
Mesa de Som 11/04/2023 R$ 1.670,00 | R$ 34.328,83
Mensalidade Whats 11/04/2023 R$ 81,91 | R$ 34.246,92
Servigos Elétricos 12/04/2023 R 880,00 | R$ 33.366,92
Materiais Eletrotécnica 12/04/2023 R$ 742,74 | RS 32.624,18
Hospedagem Site 12/04/2023 R 109,90 | R$ 32.514,28
Casa da Borracha 13/04/2023 R$ 20,00 [ R$ 32.494,28
Limpeza jardim 14/04/2023 R 500,00 | R$ 31.994,28
Escritério Contabilidade 14/04/2023 R$ 180,00 | R$ 31.814,28
Materiais Eletrotécnica Arduino 14/04/2023 R$ 44950 | R$ 31.364,78
Arduino 14/04/2023 R$ 423,57 | R$ 30.941,21
Essencias 15/04/2023 R 119,00 | R$ 30.822,21
Jornal 15/04/2023 R$ 150,00 | R$ 30.672,21
Mensalidade Internet 17/04/2023 R 300,00 | R$ 30.372,21
Doacao Plis 18/04/2023 R$ 600,00 R$ 30.972,21
Supermercados 18/04/2023 R$ 160,20 | R$ 30.812,01
Mensalidade Alarme 20/04/2023 R$ 159,00 | R$ 30.653,01
Nsa 20/04/2023 R 168,40 | R$ 30.484,61
Sipat 24/04/2023 R$ 100,00 | R$ 30.384,61
Grafica vestibulinho 24/04/2023 R 950,00 | R$ 29.434,61
Lab Quimica 25/04/2023 R$ 105,00 | R$ 29.329,61
Divulgacgéao redes sociais 25/04/2023 R$ 100,00 | R$ 29.229,61
Frascos lembrancga dia maes 27/04/2023 R$ 306,93 | R$ 28.922,68
Correios 27/04/2023 R 17,25 | R$ 28.905,43
Divulgagéo 27/04/2023 R$ 60,00 | R$ 28.845,43
Homenagem maes 28/04/2023 R$ 594,64 | R$ 28.250,79
Seguro vida voluntarios 28/04/2023 R$ 89,70 | R$ 28.161,09
Papelaria 28/04/2023 R 49,90 | R$ 28.111,19
Etec na praca 29/04/2023 R$ 106,05 | R$ 28.005,14
Doacgéo Patrocinio WorkShop 30/04/2023 R$ 2.300,00 R$ 30.305,14
Assinatura Revistas 30/04/2023 R$ 101,60 | R$ 30.203,54
Supermercados 30/04/2023 R$ 1.179,18 | R$ 29.024,36
Matricula/Rematricula 30/04/2023 R$ 370,00 R$ 29.394,36
Carteirinhas 30/04/2023 R 100,00 R$ 29.494,36
Quadra 30/04/2023 R$ 96,00 R$ 29.590,36
Resultado do Exercicio R$ 3.466,00 | R$ 13.075,45 | R$ 29.590,36
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